Российская Федерация

Орловская область  Должанский район

Кудиновский  сельский Совет народных депутатов

с.Никольское Должанский район Орловская область                                                          тел. 2-14-87

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2011 года   № 11

О внесении изменений в  решения Кудиновского

сельского Совета народных депутатов   от

  22 декабря 2010 года №  110 «О бюджете Кудиновского

сельского поселения Должанского  района Орловской области

 на 2011 год   и на плановый период 2012 – 2013 годов.

В связи с увеличением доходной части бюджета Кудиновского поселения на 2011

год   Кудиновский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения в решение   Кудиновского сельского Совета народных

депутатов   от     22 декабря 2010 года №  110 «О бюджете Кудиновского сельского

поселения Должанского  района Орловской области на 2011 год   и на плановый период

2012 – 2013 годов.», изложив приложение № 3 решения в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2.опубликовать данное решение в газете «Знамя труда»

И.о. главы  Кудиновского

сельского поселения                                               Ю.П.Чернышов

Приложение №1 к Решению

 Кудиновского сельского Совета на

                                                                               народных депутатов №11 от 29 апреля 2011г.

БЮДЖЕТ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Доходы  Всего  в т.ч. по кварталам поправки

I II III IV II IV всего

Налог на доходы физических лиц 290,0 55,0 67,0 75,0 93,0   290,0

Единый сельхозналог 50,0  25,0 25,0  280,0  330,0

Налог на имущество физических лиц 14,0 2,0 2,0 5,0 5,0   14,0

Земельный налог 1023,0 70,0 243,0 355,0 355,0 -80,0 -200,0 743,0

Аренда плата сельхозназначения 186,0 20,0 20,0 73,0 73,0   186,0

Итого доходов 1563,0 147,0 357,0 533,0 526,0 200,0 -200,0 1563,0

Дотации из областного бюджета 581,0 95,0 135,0 160,0 191,0   581,0

Субвенция из райбюджета 72,0 18,0 18,0 18,0 18,0   72,0

Всего доходов 2216,0 260,0 510,0 711,0 735,0   2216,0

Дефицит( -) профицит (+)  -259.7 -52.4 147.7 164.4 200,0 -200,0